АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛДЫРЕВСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО – НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022                                  №   156                                            х. Болдыревка
О нормативах финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг (работ) учреждений культуры Болдыревского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 14.10.2015 № 157 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Болдыревского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», решением Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 27.12.2022 № 54 «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Болдыревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативы финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг (работ) учреждений культуры Болдыревского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую  сектором экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения Белецкую Е.Н.
Глава Администрации Болдыревского

сельского поселения

А.П.Гризодуб
Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению Администрации

Болдыревского сельского поселения

от 28.12.2022 № 156
НОРМАТИВЫ

финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг (работ) учреждений культуры Болдыревского сельского поселения

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	Наименование муниципальной услуги
	Единица измерения
	2023г.
	2024г.
	2025г.

	Кол-во
	Стоимость ед.мун.

услуги (работы) (руб.)
	Кол-во
	Стоимость ед.мун.

услуги
(работы) (руб.)
	Кол-во
	Стоимость ед.мун.

услуги (работы)

(руб.)

	МБУК Дарьевский СДК

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Количество клубных формирований
	22
	132 700,00
	22
	140 045,455
	22
	143 863,636

Финансовое обеспечение муниципального задания

	2023г.
	2024г.
	2025г.

	МБУК Дарьевский СДК

	Расчетно-нормативные затраты на оказание услуги
	2 919 400,00
	3 081 000,00
	3 165 000,00

	Расчетно-нормативные затраты общехозяйственного назначения
	2 613 100,00
	1 830 200,00
	1 725 800,00

	ИТОГО
	5 532 500,00
	4 911 200,00
	4 890 800,00